Технічний паспорт
Монтажна колона, тип ISSRM45F
Артикули: 6290097
Сервісна колона ISS з алюмінію для встановлення розеток Modul45 з
гнучким органайзером для підключення до стелі.
Комплект складається з колони з круглого алюмінієвого профілю довжиною
2300мм з гнучким органайзером для підключення до стелі, довжиною
1500мм. Пристрої Rapid 45 встановлюються напряму в профіль. Системний
отвір 45 мм підходить для прямого монтажу пристроїв Modul45.
Основу типу SFISSF та з'єднання органайзера типу SAISSF необхідно
замовляти окремо.
алюміній
анодируваний
Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Розмір
Матеріал
Покриття
Стандарт поверхні
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги
6290097
ISSRM45FEL
Стійка
для інсталяції пристроїв
OBO
2300x70x59
Алюміній
анодований
1
Шт.
380 kg
кг/% пара
1 OBO | 18.05.2024
Технічний паспорт
Монтажна колона, тип ISSRM45F
Артикули: 6290097
Розміри
Довжина
Ширина
Висота
2 300 mm
70 mm
59 mm
Технічні характеристики
Кількість підходящих верхніх
частин
Кількість переходів
Конструкція
Вид кріплення
Монтаж в підлозі
Монтаж перекриття
Суцільний профіль
Не містить галогенів
Макс. зрівнювання за рівнем
висоти
Мін. зрівнювання за рівнем
висоти
Введення кабелю
Ширина кришки
Пересувний
Форма колони
Макс. висота колони
Мін. висота колони
Регульований
Попередньо з’єднаний канатом
1
1 St.
Односторонній
Стійка
так
так
так
так
1500 mm
0 mm
зверху
45 mm
так
круглий
3800 mm
2300 mm
так
ні
2 OBO | 18.05.2024